

# Årsredovisning

för

## Veterinär Henrik Magnusson AB

559092-6258

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Magnusson, Styrelseledamot

2025-07-16

Styrelsen för Veterinär Henrik Magnusson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver veterinär samt hästverksamhet.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Karlstad kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 338	818	1 357	2 176
Resultat efter finansiella poster	726	-399	-33	798
Soliditet (%)	63,1	24,9	45,1	68,4

Bolagets omsättning har ökat med 64%. Detta förklaras främst genom att bolaget 2023 investerade i uppbyggnaden av en ny filial. Dessa satsningar påverkade dåvarande års omsättning negativt men har nu börjat ge effekt i form av förbättrad marknadsnärvaro. Den aktuella ökningen speglar därmed både en återgång till tidigare omsättningsnivåer, samt ett positivt utfall av strategiska investeringar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	694 503	-414 454	<b>330 049</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-414 454	414 454	<b>0</b>
Årets resultat			687 037	<b>687 037</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>280 049</b>	<b>687 037</b>	<b>1 017 086</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 049
årets vinst	687 037
	<b>967 086</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	967 086
	<b>967 086</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 337 992

817 562

Övriga rörelseintäkter

12 361

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 350 353**

**817 562**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-128 406

-157 478

Övriga externa kostnader

-430 658

-384 829

Personalkostnader

2

-10 900

-504 875

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-176 570

-185 114

**Summa rörelsekostnader**

**-746 534**

**-1 232 296**

**Rörelseresultat**

**603 819**

**-414 734**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

120 447

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 180

16 848

Räntekostnader och liknande resultatposter

-20

-900

**Summa finansiella poster**

**122 607**

**15 948**

**Resultat efter finansiella poster**

**726 426**

**-398 786**

**Resultat före skatt**

**726 426**

**-398 786**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-39 389

-15 668

**Årets resultat**

**687 037**

**-414 454**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	365 345	502 269
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>365 345</b>	<b>502 269</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		175 447	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 447</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>540 792</b>	<b>502 269</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		94 468	171 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 217
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>94 468</b>	<b>195 043</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	0	450 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>450 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		574 959	178 402
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>574 959</b>	<b>178 402</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>669 427</b>	<b>823 445</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 210 219</b>	<b>1 325 714</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

280 049

694 503

Årets resultat

687 037

-414 454

**Summa fritt eget kapital**

**967 086**

**280 049**

**Summa eget kapital**

**1 017 086**

**330 049**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

78 133

935 665

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

115 000

60 000

**Summa kortfristiga skulder**

**193 133**

**995 665**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 210 219**

**1 325 714**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer	6 - 10 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 268 198	1 093 198
Inköp	39 645	175 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 307 843</b>	<b>1 268 198</b>
Ingående avskrivningar	-765 929	-580 815
Årets avskrivningar	-176 570	-185 114
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-942 499</b>	<b>-765 929</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>365 344</b>	<b>502 269</b>

**Not 4 Aktier och andelar, omsättningstillgångar**

Återköp av kapitalförsäkring

<b>Namn</b>	<b>Antal</b>	<b>Anskaffn. värde</b>	<b>Bokfört värde</b>	<b>Marknads- värde</b>
Global Indes Criteria, Handelsbanken	1 029,4399	450 000	0	477 012
		<b>450 000</b>	<b>0</b>	<b>477 012</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2025-06-30

*Henrik Magnusson*  
Henrik Magnusson